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LUGAR: ALOAG, km 1 % Via Aloag - Santo Domingo
S G PRODUCTO: 28 BARRA LAM LISA A36 20X06
NOMBRE DEL CLIENTE: GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A Ny PEDIRO; 10067520
DIRECCION DEL CLIENTE: AV. AMAZONAS N21-252 Y J. CARRION CONDICIGNES DE ENSAYO: TEMPAME
LOTE DE INSPECCION: 030000007762
NRO DE COLADA:
ID 31
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de Analisis | UN l Observaciones
MECANICO
16.11.2013  AREA NOMINAL 314,16 314,16 314,160 mm2  NTE INEN 2222 BARRA REDON CUADRA
PLETIN
16.11.2013  FLUENCIA NOMINAL 18,50 32499  kg/mm2  NTEINEN 2215 PERFILES LAMINADOS
16.11.2013  RESISTENCIA NOMINAL 55,00 30,00 45837  kg/mm2  NTE INEN 2215 PERFILES LAMINADOS
16.11.2013 % ALARGAMIENTO MINIMO 18,00 36,803 % NTE INEN 2215 PERFILES LAMINADOS
FISICO
16.11.2013  DIAMETRO MAYOR 20,50 19,50 20,070 mm NTE INEN 2222 BARRA REDON CUADRA
PLETIN
16.11.2013  DIAMETRO MENOR 20,50 19,50 19,810 mm NTE INEN 2222 BARRA REDON CUADRA
PLETIN
16.11.2013  OVALIDAD 0,75 0,260 mm NTE INEN 2222 BARRA REDON CUADRA
PLETIN
16.11.2013  LONGITUD 6m 6,100 5,990 6,030 m NTE INEN 2222 BARRA REDON CUADRA
PLETIN
16.11.2013  DEFECTOS SUPERFICIALES Conforme NTE INEN 2222 BARRA REDON CUADRA
PLETIN
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Observacion:

ADELCA tiene certificacion ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2007, ISO 14001:2004, y cuenta con el certificado de conformidad con Sello INEN para sus productos laminados. los
perfiles fabricados en Adelca tanbien cunplen la especificacion ASTM A36.
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Programa: Fe-01-F
Comentario: Orientation -F
Media y DSR (n=1)

11/29/2011 01:59:51 .
119788

Elementos: Concentrac

Area Ild: CC Quality: SAE-1015
Heat Id: 117266 Sample: 01 - FCC
Cc Si Mn P S Cr Ni Mo Al Cu
% % % % % % % % % %
L 0.130 0.200 0.300 0.0000  0.0000 0.000 0.000 0.000 0.000
X 0.131 0.207 0.438 0.0231 0.0380 0.118 0.071 0.015 0.0041 0.222
T 0.150 0.300 0.500 0.0430  0.0450 0.200 0.200 0.060 0.250
s 0.000 0.000 0.000 0.0000  0.0000 0.000 0.000 0.000 0.0000 0.000
sr 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Co Ti Nb v w Pb Mg B Sn Zn
% % Y% Y% % % % % % %
sk 0.0000
X 0.0162  <0.001 <0.004 <0.001 0.011 <0.0030 <0.0010 <0.0005 0.0269  <0.002
T 0.0600
s 0.0000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000  0.0000  0.0000  0.0000 0.000
sr 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
As Bi Ca Ce Zr La Fe C.E.
% % % % % % % %
sl
X 0.0056 <0.002 0.0008 <0.0030 <0.002 0.003 98.67 0.217
PF
s 0.0000 0.000 0.0000  0.0000 0.000 0.000 0.00 0.0000
sr 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



